МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 18» ПОСЕЛКА ФАЗАННЫЙ

Кировского муниципального округа Ставропольского края
357326, поселок Фазанный, улица Рабочая, 4

ПРИКАЗ

о/д«Й2» августа 2023 года п. Фазанный
Об утверждении Положения Управляющего совета
в МКОУ «СОШ №18» п. Фазанный

В целях реализации Федерального закона от 29.12.2012 г. №273-Ф3
«Об образовании в Российской Федерации», а также в целях эффективного
внедрения механизмов вовлечения представителей работодателей и
общественных объединений, родителей в принятии решений по вопросам
управления развитием
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение об Управляющем совете.
2. Ознакомить педагогический коллектив, родительскую общественность

с данным положением.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МКОУ «СОШ J
п. Фазанный

■) -х

А О.И. Крышкина